[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНОКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        16.11.2015

                                            № 468
О внесении изменений в постановление от 25.03.2013 № 106 «Об утверждении Положения о представлении гражданами, замещающими должность главы муниципального образования «Майское сельское поселение» сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Указа губернатора Пермского края от 28.12.2012 года № 110 «О предоставлении гражданами, замещающими должности глав муниципальных образований Пермского края, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера (в ред. Указов Губернатора Пермского края от 02.04.2014 № 47, от 20.10.2014  № 180, от 07.05.2015 № 62, от 24.07.2015 № 102), администрация Майского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
  1. Внести в Положение о представлении гражданами, замещающими должность главы муниципального образования «Майское сельское поселение» сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденное постановлением от 25.03.2013 № 106, следующие изменения:

1.1. пункт 4 изложить в новой редакции:

          Глава сельского поселения - глава администрации Майского сельского поселения, представляет   сведения   о   доходах,   об   имуществе   и  обязательствах имущественного характера в двух экземплярах.

Первый экземпляр представляются работнику, ответственному за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в администрации Майского сельского поселения.

Второй экземпляр сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера представляется в подразделение кадровой службы Краснокамского муниципального района Пермского края по профилактике коррупционных и иных правонарушений, обеспечивающее деятельность главы Краснокамского муниципального района Пермского края.»;
       1.2. пункт 7 дополнить абзацем первым следующего содержания:

«В  случае  выявления  фактов  несоблюдения  Глава сельского поселения - глава администрации Майского сельского поселения, ограничений и запретов, неисполнения им обязанностей, которые установлены Федеральным законом от 25 декабря 2008г.  № 273-ФЗ "О противодействии коррупции" и другими федеральными законами, подразделение  по  вопросам  муниципальной  службы и кадров органа Краснокамского муниципального района  Пермского края в течение 10 рабочих дней с момента выявления указанных фактов информирует об этом администрацию губернатора Пермского края.».
         2. Постановление опубликовать в  газете «Майский вестник» и на официальном сайте Майского сельского поселения http://www.adm-maisk.ru.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения-

глава администрации

Майского сельского поселения

        С.Г. Кунафина
.